
　　第2回　蕨・戸田整形外科勉強会
謹啓

新緑の侯、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、r第2回蕨・戸田整形外科勉強会』を下記の日程にて開催する事となりました。今

回は骨粗霧症の治療において見落としがちな点、気を付けなくてはいけない点を東京女子

医大主任教授の加藤義治先生にわかりやすくお話いただける予定になっております。日頃

の診療で大変お忙しいとは存じますが、平素から骨粗燃症の患者様の診察をされておられ

る先生方におかれましては、この機会に是非ともご参加いただければ幸いでございます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
　　　　　　　　　　　記

日時

場所

開会の辞

平成20年7月10日（木）　　19：00．より

『フレンディア（川口市民ホール）　』

川口市川口1丁目一番地1号　キュポ．・ラ4階

048－227－7603

河野整形外科 院長　　河野　柳一　先生

　　講演
　　　《座　長》　　　　　　とだ小林医院　　　　院長　　小林　洋一　先生

『骨粗霧症性脊椎椎体骨折の診断と治療、そのピットホール』

東京女子医大主任教授 加藤義治先生

閉会の辞 坂酉整形外科医院　　院長　坂西　英夫　先生

会終了後、情報交換会を予定しております。

＊日本整形外科学会研修認定単位　　1単位

　（単位取得者の方は参加費として1000円）

　　　共催：蕨・戸田整形外科勉強会

　　　　　中外製薬株式会社

　　　後援：埼玉県整形外科医会

　　　　　蕨戸田医師会


